
Číslo zboží v obchodě
EB16516368

26.04.2024/09:00

https://www.eibabo.cz/gira/knx-tlacitkova-spojka-sbernice-1-nasobna-seda-povrchova-montaz-2-bodov
a-515230-eb16516368

KNX tlačítková spojka sběrnice 1-násobná šedá
povrchová montáž 2-bodová 515230

Gira
515230
4010337500070 EAN/GTIN

2008,27 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Tlačítko KNX BA 1-násobný šedý AP 2-bodový 515230 sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy bez, typ montáže povrchová montáž, počet připojení
snímače/aktoru 2, typ montáže upevnění šroubem, KNX tlačítková spojka sběrnice WG AP 1-násobná s ovládacím oknem a 2-bodovým ovládáním šedá Tlačítko Sběrnicový
vazební člen je rozhraní mezi systémem KNX a uživatelem. Vlastnosti: Funkce tlačítka: spínání, stmívání, žaluzie, vysílač hodnoty 1 byte a rozšíření scény. Spínací funkce:
Příkaz lze parametrizovat při stisku a uvolnění tlačítek (ON, OFF, TOGGLE, bez reakce). Funkce stmívání: Příkaz lze parametrizovat při stisku tlačítek (jasnější-ZAPNUTO,
tmavší-VYPNUTO, jasnější nebo tmavší-TOGGLE, světlejší-TOGGLE, tmavší-TOGGLE, žádná reakce). Blind funkce: Příkaz může být parametrizován při stisku tlačítek
(NAHORU, DOLŮ, bez reakce). Funkční hodnota vysílače 1 bajt: Funkce je konfigurovatelná. Funkce rozšíření scény: Jak to funguje, je konfigurovatelné (s funkcí paměti nebo
bez ní při dlouhém stisku tlačítka). Při 2-bodovém ovládání (přímá kolébka) lze kolébku ovládat z obou stran (např. shora a zdola). Vazba tlačítkové sběrnice ve vodě odolném
systému pro povrchovou montáž (IP44). Funkce stavové LED: Červenou LED lze použít buď pro orientační osvětlení, indikátor aktivace nebo indikátor stavu. Koncepce
ovládání Nastavitelná funkce kolébky nebo tlačítka. Funkce kolébky: spínání, stmívání a žaluzie. Příkaz může být parametrizován, když je kolébka aktivována nahoře a dole
(ON, OFF, TOGGLE, žádná reakce). Příkaz lze parametrizovat, když je kolébka ovládána nahoře a dole (jasnější-ZAP, tmavší-VYP, jasnější, tmavší-TOGGLE, světlejší-
TOGGLE, tmavější-TOGGLE, žádná reakce). Příkaz může být parametrizován při aktivaci kolébky (kolébka nahoru: UP kolébka dolů: DOLŮ, kolébka nahoru: DOLŮ kolébka
dolů: UP).

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/knx-tlacitkova-spojka-sbernice-1-nasobna-seda-povrchova-montaz-2-bodova-515230-eb16516368
https://www.eibabo.cz/gira/knx-tlacitkova-spojka-sbernice-1-nasobna-seda-povrchova-montaz-2-bodova-515230-eb16516368
https://www.eibmarkt.de

